
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 21/9/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 27019
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 268360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου»

ΑΠΟΦΑΣΗ 505/2017
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ 87Α΄)  «Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου
2. Tην αριθμ.:312/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Αποφασίζουμε

Χορηγούμε  τη  νόμιμη  εντολή  και  πληρεξουσιότητα  στον  νομικό
σύμβουλο  του  Δήμου  Πρέβεζας  με  πάγια  μηνιαία  αντιμισθία  Αλέξανδρο
Βουκελάτο  του  Δημητρίου  Δικηγόρο  προκειμένου  να παρασταθεί  ενώπιον
του Μονομελούς Πρωτοδικείου Πρέβεζας στις 13/2/2018  (αρ. πινακίου 15)
και σε κάθε επόμενη μετ’ αναβολή δικάσιμο αυτής,  κατά την εκδίκαση της
24/5/2017  με  αριθμ.  καταθ.  33/2017  στο  Ειρηνοδικείο  Πρέβεζας  και  με
αριθμ.  καταθ.  182/2017  στο  Μον.  Πρωτ.  Πρέβεζας  έφεσης  του  Δήμου
Πρέβεζας κατά των 1) Αφροδίτης Παπουτσή του Ελευθερίου, 2) Μαργαρίτας
Τσόλη του Ιωάννη και 3) Μαριάννας Γιούργα του Ανδρέα και κατά της με
αριθμ. 36/2017 οριστικής απόφασης του Ειρηνοδικείου Πρέβεζας. - 

Εγκρίνονται  όλες  οι  προπαρασκευαστικές  διαδικαστικές  πράξεις  που
έκανε ο πληρεξούσιος Δικηγόρος μας στα πλαίσια της ως άνω εντολής και
θεωρούνται αυτές έγκυρες και ισχυρές.

 
         Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
 

                                                                      Μπαϊλης Χρήστος    

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΦΖΤΩΞΧ-Κ2Ψ


	ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 505/2017


		2017-09-21T10:34:27+0300
	Athens




